
日期 收據編號 家長姓名 指定捐款 自由樂捐 年度累計 備註

1101115 002701 不公開 1,000   1,000           

1101115 002702 歐0佩 1,000   2,000           

1101115 002703 不公開 1,000   3,000           

1101115 002704 不公開 1,000   4,000           

1101115 002705 劉0振 200     4,200           

1101115 002706 吳0珊 600     4,800           

1101115 002707 不公開 1,000   5,800           

1101115 002708 蔡0玫 1,000   6,800           

1101115 002709 不公開 1,000   7,800           

1101115 002710 不公開 2,000   9,800           

1101115 002711 不公開 200     10,000          

1101115 002712 不公開 2,000   12,000          

1101115 002713 段0馨 1,000   13,000          

1101115 002714 13,000          作廢

1101115 002715 劉0沅 3,000   16,000          

1101115 002716 不公開 1,000   17,000          

1101115 002717 朱0州 1,000   18,000          

1101115 002718 不公開 1,000   19,000          

1101115 002719 不公開 1,000   20,000          

1101115 002720 黃0嫺 300     20,300          

1101115 002721 不公開 500     20,800          

1101115 002722 不公開 500     21,300          

1101115 002723 許0繹 200     21,500          

1101115 002724 徐0晴 200     21,700          

1101115 002725 不公開 1,000   22,700          

1101115 002726 不公開 500     23,200          

1101115 002727 葉0燕 500     23,700          

1101115 002728 不公開 1,000   24,700          

1101115 002729 陳0忠 1,500   26,200          個學中心

1101115 002730 謝0翔 1,000   27,200          

1101115 002731 不公開 2,000   29,200          

1101115 002732 不公開 500     29,700          

1101115 002733 劉0君 500     30,200          

1101115 002734 不公開 500     30,700          

1101115 002735 不公開 1,000   31,700          

1101115 002736 張0鵬 500     32,200          

1101115 002737 不公開 1,000   33,200          

1101115 002738 黃0嬋 1,000   34,200          

1101115 002739 不公開 1,000   35,200          

1101115 002740 高0琳 1,000   36,200          

1101115 002741 不公開 1,000   37,200          

1101115 002742 不公開 1,000   38,200          

1101115 002743 林0怡 1,000   39,200          

1101115 002744 不公開 300     39,500          

1101115 002745 葉0燕 500     40,000          

110學年度   募款明細表(依收據編號排序)

2022/04/01

第 1 頁，共 6 頁



日期 收據編號 家長姓名 指定捐款 自由樂捐 年度累計 備註

110學年度   募款明細表(依收據編號排序)

2022/04/01

1101115 002746 不公開 1,000   41,000          

1101115 002747 李0珊 1,000   42,000          

1101115 002748 不公開 500     42,500          

1101115 002749 42,500          作廢

1101115 002750 不公開 1,000   43,500          

1101115 002751 不公開 500     44,000          

1101115 002752 郭0宜 1,000   45,000          

1101115 002753 陳0玲 1,000   46,000          

1101115 002754 李0菱 200     46,200          

1101115 002755 不公開 1,000   47,200          

1101115 002756 不公開 1,000   48,200          

1101115 002757 不公開 500     48,700          

1101115 002758 不公開 1,000   49,700          

1101115 002759 不公開 500     50,200          

1101115 002760 杜0明 1,000   51,200          

1101115 002761 不公開 1,000   52,200          

1101115 002762 不公開 1,000   53,200          

1101115 002763 戴0鋒 1,000   54,200          

1101115 002764 54,200          作廢

1101115 002765 不公開 1,000   55,200          

1101115 002766 不公開 500     55,700          

1101115 002767 曾0 1,000   56,700          

1101115 002768 不公開 600     57,300          

1101115 002769 魏0 600     57,900          

1101115 002770 不公開 300     58,200          

1101115 002771 不公開 150     58,350          

1101115 002772 不公開 2,000   60,350          

1101115 002773 不公開 1,000   61,350          

1101115 002774 不公開 500     61,850          

1101115 002775 不公開 500     62,350          

1101115 002776 不公開 2,000   64,350          匯款(01987)

1101115 002777 周0介 1,000   65,350          匯款(07954)

1101115 002778 不公開 2,000   67,350          匯款(97360)

1101115 002779 不公開 1,000   68,350          匯款(54947)

1101115 002780 劉0琪 3,000   71,350          匯款(31636)

1101115 002781 林0佳 2,000   73,350          匯款(08947)

1101115 002782 曾0斌 5,000   78,350          匯款(22540)

1101115 002783 羅0翔 2,000   80,350          匯款(36388)

1101115 002784 不公開 1,000   81,350          匯款(53457)

1101115 002785 柯0娟 2,000   83,350          匯款(46314)

1101115 002786 李0岳 1,000   84,350          

1101115 002787 不公開 2,000   86,350          個學中心

1101115 002788 周0介 1,000   87,350          匯款(07954)

1101115 002789 不公開 2,000   89,350          匯款(37762)

1101115 002790 不公開 3,000   92,350          
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1101116 002791 黃0德 2,000   94,350          匯款(13771)

1101116 002792 不公開 5,000   99,350          匯款(03074)

1101116 002793 吳0明 500     99,850          匯款/急難救助(31485)

1101116 002794 不公開 1,000   100,850         

1101116 002795 不公開 2,000   102,850         

1101116 002796 胡0芳 1,000   103,850         

1101116 002797 張0鵬 500     104,350         

1101116 002798 蔡0釗 1,000   105,350         

1101116 002799 不公開 300     105,650         

1101116 002800 不公開 500     106,150         

1101116 002801 不公開 500     106,650         

1101116 002802 不公開 1,000   107,650         

1101116 002803 不公開 200     107,850         

1101116 002804 不公開 1,000   108,850         

1101116 002805 不公開 1,000   109,850         

1101116 002806 不公開 200     110,050         

1101116 002807 不公開 200     110,250         

1101116 002808 雷0婷 500     110,750         

1101116 002809 魏0瓊 300     111,050         

1101116 002810 吳0珊 600     111,650         

1101116 002811 雷0婷 500     112,150         

1101116 002812 不公開 120     112,270         

1101116 002813 不公開 1,000   113,270         

1101116 002814 不公開 1,000   114,270         

1101116 002815 不公開 500     114,770         

1101116 002816 蔡0鈺 500     115,270         

1101116 002817 不公開 120     115,390         

1101116 002818 不公開 1,000   116,390         

1101116 002819 不公開 1,000   117,390         

1101116 002820 不公開 1,000   118,390         

1101116 002821 118,390         作廢

1101116 002822 118,390         作廢

1101116 002823 簡0珊 3,000   121,390         

1101116 002824 121,390         作廢

1101116 002825 簡0珊 3,000   124,390         戰鼓校隊

1101116 002826 不公開 500     124,890         

1101116 002827 不公開 500     125,390         

1101116 002828 不公開 1,000   126,390         

1101116 002829 程0儀 1,000   127,390         

1101116 002830 江0倫 200     127,590         

1101116 002831 不公開 500     128,090         匯款(47041)

1101116 002832 不公開 500     128,590         匯款(52608)

1101116 002833 不公開 1,000   129,590         匯款(26823)

1101116 002834 不公開 500     130,090         匯款(14921)

1101116 002835 不公開 500     130,590         
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1101116 002836 不公開 1,000   131,590         

1101116 002837 洪0君 200     131,790         

1101116 002838 劉0成 1,000   132,790         

1101116 002839 張0婷 1,000   133,790         

1101116 002840 不公開 500     134,290         

1101116 002841 不公開 1,000   135,290         

1101117 002842 135,290         作廢

1101117 002843 不公開 500     135,790         

1101117 002844 不公開 2,000   137,790         

1101117 002845 王0寧 1,000   138,790         

1101117 002846 不公開 3,000   141,790         個學中心

1101117 002847 吳0喬 2,000   143,790         

1101117 002848 楊0霖 5,000   148,790         匯款/個學中心(22540)

1101117 002849 林0辰 5,000   153,790         匯款/匯成專款(33306)

1101117 002850 不公開 500     154,290         匯款(47041)

1101117 002851 不公開 1,500   155,790         匯款(29370)

1101117 002852 不公開 600     156,390         匯款(18739)

1101117 002853 謝0庭 500     156,890         匯款(39150)

1101117 002854 不公開 500     157,390         匯款(50579)

1101117 002855 不公開 500     157,890         匯款(50579)

1101117 002856 157,890         作廢

1101117 002857 不公開 1,000   158,890         

1101117 002858 羅0心 10,000  168,890         匯款(32918)/輔導室

1101118 002859 邱0洲 500     169,390         

1101118 002860 邱0鳳 1,000   170,390         

1101118 002861 許0蘭 500     170,890         

1101118 002862 不公開 1,000   171,890         

1101118 002863 171,890         作廢

1101118 002864 張0文 2,000   173,890         

1101118 002865 173,890         作廢

1101118 002866 不公開 1,000   174,890         

1101118 002867 葉0華 1,000   175,890         

1101118 002868 劉0越 1,500   177,390         匯款(27618)

1101118 002869 蔡0達 1,000   178,390         匯款(35423)

1101118 002870 魏0瓊 300     178,690         

1101119 002871 不公開 1,000   179,690         

1101119 002872 不公開 500     180,190         

1101119 002873 不公開 500     180,690         

1101119 002874 不公開 300     180,990         

1101119 002875 不公開 1,000   181,990         匯款(16503)

1101119 002876 不公開 300     182,290         

1101119 002877 邱0洲 500     182,790         

1101119 002878 不公開 500     183,290         

1101119 002879 不公開 3,000   186,290         

1101119 002880 不公開 500     186,790         
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1101119 002881 不公開 500     187,290         

1101119 002882 蔡0潔 1,000   188,290         匯款(62283)

1101119 002883 郭0鳳 1,000   189,290         

1101122 002884 不公開 200     189,490         

1101122 002885 不公開 2,000   191,490         

1101122 002886 蘇0怡 3,000   194,490         

1101122 002887 不公開 1,000   195,490         

1101122 002888 不公開 1,000   196,490         

1101122 002889 不公開 3,000   199,490         匯款(28013)

1101122 002890 不公開 1,000   200,490         匯款(46453)

1101123 002891 不公開 1,000   201,490         匯款(01475)

1101123 002892 不公開 2,000   203,490         

1101123 002893 林0儀 500     203,990         

1101123 002894 林0臻 1,000   204,990         匯款(47927)

1101123 002895 不公開 2,000   206,990         匯款(97360)/個學中心

1101123 002896 不公開 1,500   208,490         匯款

1101124 002897 許0繹 200     208,690         

1101124 002898 沈0莊 3,000   211,690         田徑隊

1101124 002899 沈0莊 2,000   213,690         

1101124 002900 不公開 2,000   215,690         

1101124 002901 鄭0昌 200     215,890         

1101124 002902 陳0玲 1,000   216,890         

1101124 002903 江0倫 200     217,090         

1101124 002904 不公開 500     217,590         

1101124 002905 不公開 300     217,890         

1101124 002906 楊0銘 10,000  227,890         

1101124 002907 劉0秀 500     228,390         

1101124 002908 不公開 500     228,890         

1101124 002909 張0懷 500     229,390         

1101124 002910 陳0寧 2,000   231,390         

1101124 002911 張0綾 500     231,890         匯款(59653)

1101124 002912 不公開 1,000   232,890         匯款(37762)

1101124 002913 汪0柏 5,000   237,890         匯款(44152)

1101125 002914 呂0衡 3,000   240,890         匯款(85147)/藍球校隊

1101125 002915 李0家 10,000  250,890         支票

1101125 002916 葉0怡 3,000   253,890         匯款(99026)

1101125 002917 葉0怡 3,000   256,890         
匯款(99026)/

六年級相關事務活動

1101125 002918 不公開 1,000   257,890         匯款(89455)

1101126 002919 鍾0宏 1,000   1,000           

1101126 002920 張0榆 2,000   3,000           

1101129 002921 吳0潔 1,000   4,000           匯款(88268)

1101129 002922 不公開 1,500   5,500           匯款(55111)

1101129 002923 不公開 500     6,000           

1101130 002924 Aldarmaa 1,000   7,000           

1101130 002925 陳0婷 1,000   8,000           
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1101130 002926 不公開 2,000   10,000          

1101130 002927 梁0馨 1,000   11,000          

1101130 002928 梁0馨 1,000   12,000          

1101130 002929 譚0儀 1,000   13,000          匯款(77228)

1101130 002930 13,000          作廢

1101201 002931 何0得 500     13,500          

1101201 002932 不公開 3,000   16,500          匯款(31302)

1101202 002933 沈0騏 1,000   17,500          匯款(61072)

1101207 002934 不公開 6,000   23,500          匯款(02300)

1101207 002935 呂0霓 1,000   24,500          

1101209 002936 不公開 1,000   25,500          

1101222 002937 申0筠 2,000   27,500          

1101227 002938 不公開 12,400  39,900          

1101227 002939 不公開 12,400  52,300          

1101228 002940 盧0翰 10,000  62,300          匯款(46860)

1110330 002941 蔡0錦 5,000   67,300          夏卡爾活動

70,800  254,390 325,190         

 會長:簡君珊 出納:王冠方

總計

匯款(27900)/

六年級戶外教學

12/22-12/24
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